
УКРАЇНА
ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ № 1105
17 липня 2020 року                  39 сесія 7 скликання
 

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки гр. Коваленко В.С.

Розглянувши  заяву  гр.  Коваленко  Віктора  Степановича подані
матеріали та документи, враховуючи рекомендацію постійної комісії Лука-
Мелешківської  сільської  ради  з  питань  містобудування,  будівництва,
земельних  відносин  та  охорони  природи  (Юрченко  В.В.).,  на  підставі
ст.ст.12, 19, 38- 40, 58, 60, 61, ч.7 ст.118, 122 Земельного кодексу України та
керуючись п.34  ч.1  ст.26,  ч.  1  ст.  59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити гр. Коваленко Віктору Степановичу у наданні дозволу на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
орієнтовною  площею  0,12  га на  території  Лука-Мелешківської
сільської  ради  Вінницького  району  Вінницької  області  (Лука-
Мелешківська  сільська  ОТГ)  (у  межах  населеного  пункту  с.  Лука-
Мелешківська)  у  зв’язку  з  невідповідністю  місця  розташування
земельної  ділянки  вимогам  генерального  плану  села  Лука-
Мелешківська,  а  саме:  перебуванням  земельної  ділянки  на  землях
передбачених для розміщення об’єктів громадської забудови. 

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти   на   постійну
комісію   сільської  ради  з  питань  містобудування,  будівництва,
земельних відносин та охорони природи (Юрченко В.В.).

Сільський голова                                                          Володимир Сич


